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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 4-й тур, Матч №28

Середа, 18.09.2024, 18:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 19°C. Глядачі: 2076

«Динамо» Київ

3 : 1

«Ворскла» Полтава

1 Бущан Георгій (К)
6 Бражко Володимир
10 Шапаренко Микола
15 Рубчинський Валентин
20 Караваєв Олександр
22 Кабаєв Владислав

28 Себальйос Хіменес Браян
Андрес

39 Герреро
40 Біловар Крістіан
44 Дубінчак Владислав
45 Брагару Максим

Запасні
35 Нещерет Руслан
51 Моргун Валентин
2 Вівчаренко Костянтин
3 Дячук Максим
7 Ярмоленко Андрій
11 Ванат Владислав
18 Андрієвський Олександр
23 Малиш Навін
24 Тимчик Олександр
29 Буяльський Віталій
32 Михавко Тарас
76 Піхальонок Олександр

Тренер
Шовковський Олександр

7 Ісенко Павло
4 Пердута Ігор (К)
25 Гучек Лука
5 Чорноморець Олександр
27 Крупський Ілля
44 Хрипчук Данііл
15 Кулаковський Артем
40 Черниш Дмитро
11 Кане Ібрахім
22 Ковталюк Микола
30 Нестеренко Іван

Запасні
96 Єрмолов Даніїл
33 Мякушко Сергій
80 Ндукве Денис
38 Челядін Артем
26 Прус Станіслав
43 Островський Владислав
19 Ізотов Данило
77 Ієде Самсон Ономіго
10 Шкрієль Демір

Тренер
Долганський Сергій

Арбітр:
Новохатній Володимир
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Запороженко Дмитро
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Левко Микола

Арбітр VAR:
Балакін Микола
Асистент арбітра VAR:
Чертоляс Максим
Спостерігач арбітражу VAR:
Лисенчук Сергій
Делегат:
Кучер Олег
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 4-й тур, Матч №28
Середа, 18.09.2024, 18:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 19°C. Глядачі: 2076

«Динамо» Київ 3 : 1 «Ворскла» Полтава
27' 25 Гучек Лука

38 Челядін Артем
28 Себальйос Хіменес Браян

Андрес 33'

20 Караваєв Олександр 35'

46' 40 Черниш Дмитро
80 Ндукве Денис

46' 11 Кане Ібрахім
33 Мякушко Сергій

46' 22 Ковталюк Микола
77 Ієде Самсон Ономіго

6 Бражко Володимир 57'

6 Бражко Володимир
18 Андрієвський Олександр 59'

28 Себальйос Хіменес Браян
Андрес 66'

28 Себальйос Хіменес Браян
Андрес

32 Михавко Тарас
68'

15 Рубчинський Валентин
76 Піхальонок Олександр 69'

45 Брагару Максим
2 Вівчаренко Костянтин 69'

22 Кабаєв Владислав
7 Ярмоленко Андрій 75'

75' 15 Кулаковський Артем
19 Ізотов Данило

39 Герреро
11 Ванат Владислав 75'

10 Шапаренко Микола
29 Буяльський Віталій 81'

81' 77 Ієде Самсон Ономіго

85' 30 Нестеренко Іван
26 Прус Станіслав

89' 44 Хрипчук Данііл
43 Островський Владислав

76 Піхальонок Олександр 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


